A GOIASGÁS realizou a Coleta de preços n° 012/2025, com três empresas, sendo que a 

Souto Maior Contadores Associados Ltda, CNPJ nº 13.350.306/0001-10,  apresentou a melhor 

proposta. O contrato terá vigência de 60 (sessenta) meses e o valor global será de R$ 589.872,19 

(quinhentos e oitenta e nove mil, oitocentos e setenta e dois reais e dezenove centavos), 

conforme detalhado na proposição de aquisição n° 004/2025 – DAF e no Termo de Referência nº 

001/2025. 

A Diretoria Executiva, considerando a notória especialização da Souto Maior, tendo 

prestado com excelência serviços à diversas concessionárias de gás canalizado, propôs a